Visitatio Ordinis et Divationis in Ecclesia

Imprimis manu Decantatz Officium BVM postea Supplicatio
nes cum expositione vii. St. R. A. M. S. T. Dicby dominicus
aspersio processio deniq' missa decantatz et fonsio dicit.
post modum reutatio predicam cum populo et concludit Devoto.
Tempore Vespertino Vesper.

Hoc Inventarium sub tempore Visitacionis Ecclesie
Legi et revisi deyro fidem facio

Ioannes Stocci Blatta
Decanu Brastavicensis
Parochus Duxiusensis